
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R5.7.18 1. （株）システムラン 1,650,000 0
R5.7.19 2. （株）ナユタ 福井支店 1,580,000 落札 1,738,000
R6.3.31 3. （株）ラボ 1,620,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.20 1. 冨木医療器（株） 福井支店 3,935,000 0
－ 2. （株）増田医科器械敦賀営業所 3,930,000 0

R5.11.30 3. 丸文通商（株）福井支店 4,000,000 0
4. （株）ミタス 3,925,000 0
5. （株）モリタ 京都北営業所 3,920,000 落札 4,312,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.20 1. （株）サンセツエンジニア 789,000 0
R5.7.21 2. タニコー（株） 越前営業所 783,000 0
R5.9.30 3. 敦賀装設（株） 775,000 落札 852,500

4. 畑中厨房（株） 791,000 0
5. ホシザキ北信越（株） 嶺南営業所 786,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.24 1. 石倉モータース 1,691,000 0
－ 2. （有）オーイ自動車 1,690,000 0

R7.3.31 3. （有）カーケア三谷 1,681,820 0
4. 糀谷モ－タ－ス 1,695,000 0
5. 久坂モータース 1,670,000 落札 1,837,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.19 1. ＮＥＣネッツエスアイ（株） 福井営業所 辞退 0
（仮契約） 2. （株）ＮＨＫテクノロジーズ 金沢事業所 辞退 0

－ 3. 大和電建（株） 敦賀支店 辞退 0
R6.3.31 4. （株）ＴＡＳ 辞退 0

5. パナソニックコネクト（株） 現場ソリューションカンパニー　中日本社 54,500,000 落札 59,950,000
6. （株）ほくつう 敦賀営業所 55,500,000 0
7. （株）安田電気工業 おおい営業所 辞退 0
8. 0
9. 0
10. 0

公用車 おおい町役場 本郷 1,727,273 建設課

デジタル放送設備等更新工事 iネットぴあプラザ 本郷 56,350,000 まちづくり課

業者名

歯科用医療機器 あっとほ～むいき
いき館

名田庄下 3,940,000 すこやか健康課

郷土史料館映像展示設備更新業務 郷土史料館 成和 1,727,200 社会教育課

食缶洗浄機修繕

指名競争

指名競争

指名競争

学校給食セン
ター

本郷 809,000 学校教育課 指名競争

指名競争

1/3 R5.7.14



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.7.19 1. (有）吉良組 4,320,000 0
R5.7.20 2. 若丹建設（株） 4,360,000 0
R5.12.22 3. 八峯建設（株） 4,355,000 0

4. (有）藤原組 4,300,000 落札 4,730,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.19 1. （有）柿本工務店 4,190,000 落札 4,609,000
R5.7.20 2. （株）こんどう 4,250,000 0
R5.10.13 3. （有）たくみ硝子 4,210,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 4,250,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.20 1. （株）上中住建 1,856,000 落札 2,041,600
R5.7.21 2. 富士良建設（株） 1,900,000 0
R6.2.29 3. （株）高匠 1,865,000 0

4. 団建築 1,920,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.24 1. （株）荒木 21,100,000 0
R5.7.25 2. （株）こんどう 21,280,000 0
R6.2.29 3. （株）時岡組 21,170,000 0

4. （有）柿本工務店 21,250,000 0
5. （有）岸崎工作所 21,150,000 0
6. （有）たくみ硝子 21,270,000 0
7. （株）ＦＵＫＵＩ 21,000,000 落札 23,100,000
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.24 1. 京福コンサルタント（株） 9,730,000 0
R5.7.25 2. （株）澤田調査設計 9,750,000 0
R6.3.29 3. （株）セプラン 9,830,000 0

4. 大樹測量設計（株） 9,920,000 0
5. 富士測量設計（株） 9,870,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 9,800,000 0
7. （株）ワカサコンサル 9,550,000 落札 10,505,000
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争総合町民センター改修工事 総合町民セン
ター

本郷 4,272,000 社会教育課

岩の鼻遺跡館解体工事 岩の鼻遺跡館 名田庄三重 4,363,000 社会教育課 指名競争

指名競争

地籍調査事業委託業務（その１） 名田庄虫谷　外3
地区

名田庄虫谷　外 9,930,000 税務地籍課 指名競争

あきない館サイン工事 あきない館 名田庄久坂 1,954,500 商工観光課

指名競争日角浜船揚場操作施設改修工事 日角浜船揚場 21,390,000 建設課大島

2/3 R5.7.14



令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R5.7.14 1. （有）アイガー建築設計事務所 5,460,000 0
R5.7.15 2. （有）カワベ・コーポレーション 5,400,000 0
R5.11.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 5,480,000 0

4. （有）橋詰設計 5,300,000 落札 5,830,000
5. 森脇建築事務所 5,350,000 0
6. （有）山口設計事務所 5,400,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R5.7.19 1. 荏原商事（株） 福井支店 1,660,000 落札 1,826,000
R5.7.20 2. （株）クォードコーポレーション 1,680,000 0
R5.11.30 3. 新富産業（株） 1,730,000 0

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,725,000 0
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 1,680,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

旧名田庄児童館及び旧東部診療所
解体工事調査設計業務

中継ポンプ場逆止弁等修繕業務 漁協中継ポンプ
場 外

大島　外 1,749,000 くらし環境課

旧名田庄児童館
及び旧東部診療
所

名田庄久坂

指名競争

5,536,000 住民窓口課 指名競争

3/3 R5.7.14


